FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA  no uso das atribuições
legais e tendo em vista o disposto no Edital de Concurso Público/Santa Luzia-MA nº. 001/2010, de 13/09/2010, torna público,
para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS do Concurso
Público para provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Santa Luzia-MA, a seguir
especificado.

Os candidatos acima arrolados poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o julgamento do

seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital disponível para consulta no quadro de avisos da

Concurso Público/Santa Luzia – MA

EDITAL nº. 027 de 28/dezembro/2010

RESULTADO RECURSOS CONTRA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
do Edital de Concurso Público/Santa Luzia-MA n.º 00 1/2010, de 13/setembro/2010

NOME INSCRIÇÃO CPF RESULTADO

FRANCINETE DOS SANTOS SALES 4057104 820.916.333-72 DEFERIDO

RAFAEL AGUIAR DE FREITAS 3970451 025.286.773-40 DEFERIDO

ANTONIO LUIS SALES DA CONCEIÇÃO 4073738 024.772.903-55 INDEFERIDO

DEIGIANE DAS NEVES SANTOS SOUSA 4009746 025.909.853-12 INDEFER IDO

GENIVAL SOARES SILVA 4043898 968.030.883-91 INDEFERIDO

GILSON CORREIA BRITO 4014065 754.165.302-00 INDEFERIDO

JOCILDA MACIEL BRITO 4021967 832.099.803-49 INDEFERIDO

JOHNNY KERLISSON CARVALHO LIMA 4036468 027.334.543-58 I NDEFERIDO

KILMARA DOS SANTOS SALES 4036182 892.510.323-00 INDEFERI DO

LUCINETE FERREIRA SANTOS 4070884 841.999.463-49 INDEFERID O

MARIA RAIMUNDA DA SILVA PORTELA
MACIEL 4040791 983.290.303-34 INDEFERIDO

ROMILDA EUFRASIA RIBEIRO
FERREIRA 4064151 018.403.753-02 INDEFERIDO

RONALDO SANTOS LIMA 4018192 035.805.443-57 INDEFERIDO

SEBASTIANA GRACILENY RIBEIRO
CONCEIÇÃO 4047338 627.050.913-00 INDEFERIDO

SYLVANA VALKIRIA DOS SANTOS
ARAÚJO 4053915 280.599.053-68 INDEFERIDO

VÂNIA VIEIRA BEZERRA 4046455 778.498.253-49 INDEFERIDO

WILLIAMS DO NASCIMENTO SILVA 4005104 882.406.063-34 INDEF ERIDO

       FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Prefeitura Municipal de Santa Luzia-MA, situada na Praça da Matriz, s/n, bairro Centro – Santa Luzia -MA, no quadro de avisos
da Fundação Sousândrade, na Rua da Alegria, nº. 258, Centro, São Luís/MA, e no endereço da Internet www.fsadu.org.br

Dê-se ciência, comunique-se.

São Luís (MA), 28 de dezembro de 2010.

_________________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade